[image: image1.png]www.juristonline.com D DPUCT

HNDAMWH

ДОВЕРЕННОСТЬ №____
на получение товарно-материальных ценностей
г. Москва
                                                                                                          "__" __________ ____ г.

                                                                                                                                                     дата выдачи
Общество с ограниченной ответственностью «НАЗВАНИЕ», именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице генерального директора ФИО, действующего на основании устава, настоящей доверенностью уполномочиваю,  офис-мененджера Иванова Сергея Ивановича,  паспорт серия _________ номер __________, выдан _________, дата выдачи ____________,  код подразделения___________ , представлять интересы ООО «НАЗВАНИЕ»  связанные с получением товарно-материальных ценностей от ООО «Продавец».
1. Перечень ТМЦ подлежащих получению:
	Номер п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
(прописью)

2. Полномочия по настоящей доверенности не могут быть переданы третьим лицам

3. Данная доверенность действительна до «____»___________20__ г.

Подписи Cторон

	Доверитель
ООО ___________________________________
Руководитель__________________________________________________________________________
Телефон:______________________________
Юр.адрес:_______________________________ _______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ИНН:___________________________________

КПП: ___________________________________
БИК  ____________________________________

ОГРН: __________________________________

Р/С ____________________________________

К/С ____________________________________

Подпись:

_________________   /___________/ МП.
	Наниматель

________________________________________

________________________________________

Место проживания: ______________________

________________________________________

________________________________________

Паспорт    серии  _____ №_________________

выдан__________________________________________________________________________
ИНН:___________________________________

Контактный телефон: __________________

Подпись:

_________________   /___________/

	Доверенное лицо
Ф.И.О:__________________________________

Должность: ____________________________
__________________________________________

Подпись:

_________________   /___________/

Наниматель

________________________________________

________________________________________

Место проживания: ______________________

________________________________________

________________________________________

Паспорт    серии  _____ №_________________

выдан__________________________________________________________________________
ИНН:___________________________________

Контактный телефон: __________________

Подпись:

_________________   /___________/

[image: image1.png]